令和７年１２月２日

受験生の皆さんへ

日本大学山形高等学校

校 長  渡 部 正 信

令和８年度入学試験における受験生専用無料送迎バスの運行について（お知らせ）

標記のことについて，下記のとおり実施いたしますので，お知らせいたします。

記

１ 受験生専用無料送迎バスの運行について

① １月１３日（火）推薦入学試験では，受験生無料送迎バスは運行いたしません。

② １月２７日（火）一般入学試験では，山形駅東口バスロータリーから日大山形高校行

受験生無料送迎バスを運行いたします。帰りは，日大山形高校から山形駅東口までの

運行となります。なお，途中下車はできません。

また，当日は往路復路とも係員が誘導いたします。事前の申し込みは不要です。

③ 山形駅東口バスロータリー発車時間〔7:00頃から随時出発します（8:00終了予定）〕

２ 受験生の送迎について

   自家用車での受験生の送迎は，できるだけご遠慮くださるようお願い申し上げます。

どうしても受験生のお迎えが必要な場合は，本校の校地内で，係員の指示のもと乗降

スペースにおいて送迎してください。

また，一般入学試験当日，パレスグランデール第４駐車場をお借りしておりますので，

こちらでお待ち合わせをしてください。

以  上